

Specificații tehnice (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP nr.

Data: „__” _____ Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației:

Achiziționarea consumabilelor costisitoare pentru cabinetul de cardiologie intervențională, conform necesităților IMSP Spitalul Clinic Republican „Timofei Moșneaga” IMSP Institutul Neurologie și Neurochirurgie pentru anul 2022

Lot: _____ Pagina: __ din __

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Prețul estimativ
1	2	3	4,00	5	6	7	8	9	9		
3310 0000-1	16	Balon pentru pre și postdilatare periferică	Balon pentru pre și postdilatare periferică	Buc	30	2700,00	2916,00	81000,00	87480,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	95580
3310 0000-1	17	Balon semicompliant pentru angioplastie periferică	Balon semicompliant pentru angioplastie periferică	Buc	60	1180,00	1274,40	70800,00	76464,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	250200
3310 0000-1	18	Balon noncompliant angioplastie periferică BTK	Balon noncompliant angioplastie periferică BTK	Buc	30	1130,00	1220,40	33900,00	36612,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	154872
3310 0000-1	20	Cateter periferic cu balon utilizat în CTO	Cateter periferic cu balon utilizat în CTO	Buc	30	1130,00	1220,40	33900,00	36612,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	104490
3310 0000-1	31	Stent autoexpandabil pentru arterele iliace	Stent autoexpandabil pentru arterele iliace	Buc	30	9530,00	9530,00	285900,00	285900,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	291000
3310 0000-1	32	Stent pentru artere carotide	Stent pentru artere carotide	Buc	60	17890,00	17890,00	1073400,00	1073400,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	1629936
3310 0000-1	34	Microsfere pentru embolizare	Microsfere pentru embolizare	Buc	40	2700,00	2700,00	108000,00	108000,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	124800
3310 0000-1	36	Sistem de închidere percutana a orificiului de punctie	Sistem de închidere percutana a orificiului de punctie	Buc	400	1460,00	1576,80	584000,00	630720,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	1308800
3310 0000-1	39	Filtru vena cava convertibil	Filtru vena cava convertibil	Buc	5	28000,00	28000,00	140000,00	140000,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	158125
3310 0000-1	42	Cateter hidrofilic	Cateter hidrofilic	Buc	50	890,00	961,20	44500,00	48060,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	55000
3310 0000-1	46	Conector injectare sub presiune lung	Conector injectare sub presiune lung	Buc	300	196,00	235,20	58800,00	70560,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	103284
3310 0000-1	47	Conector injectare sub presiune scurt	Conector injectare sub presiune scurt	Buc	100	196,00	235,20	19600,00	23520,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	28994
3310 0000-1	65	Agent embolic	Agent embolic	Buc	7	3500,00	3500,00	24500,00	24500,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	63000
3310 0000-1	80	Stent pentru artere coronare	Stent medicamentos montat pe balon pentru artere coronare	Buc	15	2970,00	2970,00	44550,00	44550,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	135000

3310 0000- 1	82	Stentgraft	Stentgraft periferic	Buc	10	27300,00	27300,00	273000,00	273000,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	300000
3310 0000- 1	84	Dispozitiv de embolizare neuroendovasculara	Dispozitiv de embolizare dedicat neurovascular cu forta radiala sporita	Buc	3	180000,00	180000,00	540000,00	540000,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	600000
3310 0000- 1	85	Endograft aortic	Endograft aortic pentru tratamentul coarctatiei de aorta	Buc	5	46400,00	46400,00	232000,00	232000,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	250000

3647850,00

3731378,00

5 653 081,00

Ofertant Tribestar Farm SRL;mun.Chisinau, c.Stăuceni
Administrator Ostapciuc Alexandr